2022年 5月 26日

一般社団法人 日本精神薬学会

評議員 各位

一般社団法人 日本精神薬学会

理事長 吉尾 隆

2022年度鍋島学術奨励賞選考委員会 委員長

2022年度 鍋島学術奨励賞公募の期日延長のご案内

拝啓 評議員の皆様にはご壮健のことと存じます。

平素から当会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2022年度 鍋島学術奨励賞候補の募集のご案内を 3月に配信させて頂きましたが、応募期日

の 5月 14日（金）（消印有効）までに応募がありませんでした。

そこで、下記の様に期日を延長いたしますので、評議員の皆様におかれましては鍋島学術奨励賞へ

積極的にご推薦・応募申請をお願い申し上げます。応募・選考規定も若干改訂していますので、多く

の先生方にご推薦頂ければ幸いです。候補者の選考に当たりましては、下記をご参照下さい。

記

【鍋島学術奨励賞について】

2022年度 受賞候補者の推薦を受け付けます。推薦資格は評議員が有しております。

別紙の規定および推薦書類をダウンロードの上、申請書類を入手して下さい。

多くのご推薦・応募申請をお待ちいたします。

1. 規定 以下のとおり

鍋島学術奨励賞-規定（改訂）

2. 推薦要領

鍋島学術奨励賞-応募申請書（改訂）（MSワード）

3. 送付先

〒113-0031 東京都文京区根津 1-4-4河内ビル 5階

一般社団法人 日本精神薬学会事務局付

鍋島学術賞選考委員会 宛

4. 応募締切日

2022年 5月 14日（土） ※消印有効

2022年 6月 27日（月） ※消印有効

以上、ご案内申し上げます。